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***9584**

***6178**

***6953**

***8919**

***5714**

***2774**

***0016**

***2915**

***6831**

***0212**

***5535**

***6317**

***3879**

***6479**

****4072*

***9016**

***0302**

***0466**

***9560**

***7579**

***5650**

***1393**

***2933**

***0791**

***6534**

ALARCON VALERO, MARIA DEL TREME

ALEMANY YERN, ESTELA

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

BONMATI RODES, JUAN BAUSTISTA

BOTI ANDRÉS, MARIO

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA GIMENEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARCIA VAREA, MANUEL

GARCÍA MIRA, LUIS

GONZALEZ, HERNAN ARIEL

MARIN GONZALEZ, EVA MARIA

MISA GARCIA, CARLOS

MORALES GOMEZ, MIGUEL ANGEL

NAVARRO VALERO, FRANCISCO JOSE

PEDRERA SELMA, MARIANO

PEREZ ALBEROLA, TANIA

RODRIGUEZ HERRERA, MARÍA JOSÉ

ROMERO BERIGÜETE, JOSE

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

8

5

6

2, 5, 7

5, 6

1, 2, 5, 6

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

8

5

8

8

8

1, 2, 5, 6

2, 5

8

1, 5, 6, 7

5, 7

5

20.25

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

30.00

20.25

30.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

22.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.25

24.50

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

2.50

12.40

5.70

0.00

3.30

0.90

0.00

0.00

2.50

0.00

4.95

2.50

0.00

14.35

15.00

15.00

15.00

4.00

2.75

4.00

0.00

2.50

0.00

0.50

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.30

0.00

1.50

1.00

0.00

0.00

1.20

0.00

5.00

5.00
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5.00
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0.00

1.50
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5.00

0.00

0.00

5.00

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00
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5.00
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0.00
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4.00

4.50
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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***9005**

***0050**

***3410**

***1553**

***4132**

***6354**

***9875**

***4591**

***0329**

***1051**

SANCHIS SANCHIS, ALVARO

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

SENDRA LLOPIS MARTORELL, JAIME

SEVA VERA, FRANCISCO JESÚS

SORIANO VICEDO, JORGE

VALERO MATEU, MIGUEL

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

VARELA PONCE DE LEON, MIGUEL 

VILLALBA GARCIA, JUAN ANTONIO

ZORRILLA SANCHEZ, ERNESTO

8

5

5

8

2, 5

8

5, 6

5

5, 6

5

30.00

0.00

0.00

30.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00
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0.00

8.00
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15.00

7.50
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0.00

15.00

0.00
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0.00

4.80

15.00

1.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00
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0.00

5.00

4.00
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3.00
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3.00
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Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0311-PINTURA INDUSTRIAL EN CONSTRUCCIÓN

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***0361**

***2774**

***8425**

***5535**

***3879**

***6434**

***4661**

***0314**

***7355**

***1908**

***0791**

***6534**

***0050**

***3410**

***9875**

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA VAREA, MANUEL

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

JORDA LAFRAGUA, EDUARDO ROMO

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MOLINER SIDRO, CRISTINA

PEREZ MARTINEZ, PABLO

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

SENDRA LLOPIS MARTORELL, JAIME

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5, 6, 7

1, 2, 5, 6

5, 6

5

5

5

8

5

2, 5

2

5, 7

5

5

5

5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

15.00

4.95

0.00

5.50

0.00

2.50

15.00

10.00

0.50

0.00

4.80

15.00

0.00

0.00

1.30

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.75

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.00

2.00

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0311-PINTURA INDUSTRIAL EN CONSTRUCCIÓN

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***4493**

***6953**

***0951**

***6395**

***0611**

***0361**

***2774**

***0016**

***2915**

***6831**

***8425**

***8332**

***5535**

***6317**

***3879**

***6434**

***4661**

***7796**

***0314**

***5796**

***0302**

***8330**

***1908**

***2933**

***0791**

ALEPUZ MACHI, OSCAR

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍ

ARENAS FANEGA, JESICA

BENEDICTO REQUENA, ALBERTO

BOIX ROCA, MIGUEL

CARDENAS ELIAS, EVELYN

CHORQUES SANZ, MIGUEL ANGEL

FITA MONZO, OSCAR

GALIPIENSO CARBAJO, VIRGINIA

GARCIA ARANDA, MARTA

GARCIA CAMPOS, MARIA LUISA

GARCIA HARO, SUSANA

GARCIA HIGON, HECTOR

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARCIA VAREA, MANUEL

GOMEZ RIBELLES, VICENTE

JORDA LAFRAGUA, EDUARDO ROMO

LABRADOR DÍAZ, ROSA

MARTINEZ QUESADA, FATIMA

MAÑEZ CARDO, SALVADOR FRANCI

MISA GARCIA, CARLOS

NARRO FLORES, ARANTXA

PEREZ MARTINEZ, PABLO

ROMERO BERIGÜETE, JOSE

ROSARIO MATA, FRANCISCO JAVIE

8

6

5

5

8

5, 6, 7

1, 2, 5, 6

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

8

8

5

5

8

5, 7

2

1, 5, 6, 7

5, 7

19.50

7.50

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

15.75

0.00

0.00

30.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

26.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

27.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.70

0.00

3.00

3.30

0.00

0.90

0.00

0.00

2.50

15.00

2.50

4.95

2.50

0.00

5.50

0.00

15.00

2.50

15.00

15.00

0.00

10.00

0.00

0.50

3.50

5.00

5.00

5.00

3.45

0.00

1.30

0.00

1.50

1.00

5.00

5.00

0.00

1.20

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

5.00

0.00

3.75

0.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.50

4.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

1.00

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

4.50

1.00

4.00

5.00

4.50

0.00

2.00

0.00

0.00
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EOCB0311-PINTURA INDUSTRIAL EN CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6534**

***9005**

***0050**

***3410**

***1960**

***6354**

***2403**

***9875**

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SANCHIS SANCHIS, ALVARO

SANZ GURREA, NATALIA TERESA

SENDRA LLOPIS MARTORELL, JAIME

TOMAS PEIRO, FERNANDO

VALERO MATEU, MIGUEL

VALLE DAVALOS, BARBARA

VARELA FANDOS, MARIA CARMEN

5

8

5

5

5

8

5

5, 6

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

8.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.80

15.00

6.00

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

2.00

4.50

4.00

2.00

3.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCB0311-PINTURA INDUSTRIAL EN CONSTRUCCIÓN

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 07 de junio de 2021 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


